

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



FACTURA CLIENTE



KILPA CUBIERTAS Y FACHADAS, S.L.
CARRETERA CREU NEGRA, 25
46240 CARLET
VALENCIA

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Factura de cliente	V-00967	1	26/06/2025

N.I.F.	AGENTE	REFERENCIA	FORMA DE PAGO
B97535710	AG.5	PW 25	DOMICILIADO B2B a 60 días

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANT.	ANCHO	LONG.	ML/KG	M2	PRECIO	Dcto	P. Dcto	TOTAL
PW	PANEL DE FACHADA CON TORNILLERÍA VISTA 1000 25 N - 9010 9010 - 6000 MM - ESPESOR 25mm - BLANCO/BLANCO	25		6.000		150,00	20,210 €	42,60%	11,60 €	1.740,08 €
PW	PANEL DE FACHADA CON TORNILLERÍA VISTA 1000 25 N - 9010 9010 - 6000 MM - ESPESOR 25mm - BLANCO/BLANCO	25		7.000		175,00	20,210 €	42,60%	11,60 €	2.030,09 €
PCTL	PANEL IMITACIÓN TEJA 1000 40/90 TELHAVELHA NOCCIOLA - ALBERO/MADERA CLARA - ACABADO "L" INTERIOR	10	1.000	13.300		133,00	41,390 €	42,01%	24,00 €	3.192,27 €
PCT	PANEL IMITACIÓN TEJA 1000 40/90 8004 9010 - 8004/BLANCO	20	1.000	13.300		266,00	31,760 €	43,32%	18,00 €	4.788,42 €
PCT	PANEL IMITACIÓN TEJA 1000 40/90 TELHAVELHA 9010 - ALBERO/BLANCO	10	1.000	13.300		133,00	34,650 €	40,83%	20,50 €	2.726,82 €

Total M2		857,00	
BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
14.477,68 €	21%	3.040,31 €	17.517,99 €
OBSERVACIONES:			